

DARWIN HOLDING APS

CVR. NR. 34 09 21 09

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. MAJ 2016 TIL 30. APRIL 2017**

godkendt på generalforsamlingen:

27/9 2017
Dirigent: 

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
ÅRSREGNSKAB 1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter til resultatopgørelsen	10
Noter til balancen	11-12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at være holdingselskab, at drive handels-, finansierings- og investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et underskud på kr. 14.895
som betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for perioden 1/5 2016 - 30/4 2017.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. MAJ 2016 TIL 30. APRIL 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
3 Andel af resultat i associerede virksomheder	0	0
Andre eksterne omkostninger	-5.223	-3.348
Afskrivninger	-12.600	-12.600
Andre finansielle omkostninger	-1.274	-1.050
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-19.097	-16.998
1 Skat af ordinært resultat	4.202	4.466
ÅRETS RESULTAT	-14.895	-12.532
TIL DISPONERING:		
Årets resultat	-14.895	-12.532
TIL DISPONERING I ALT	-14.895	-12.532
RESULTATDISPONERING:		
Overført til næste år	-14.895	-12.532
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Forslag til udbytte	0	0
RESULTATDISPONERING I ALT	-14.895	-12.532

BALANCE PR. 30. APRIL 2017AKTIVER

<u>Note</u>	2017 Kr.	2016 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2 Driftsmateriel og inventar	12.600	25.200
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.673	16.673
ANLÆGSAKTIVER I ALT	29.273	41.873
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Andre tilgodehavender	0	0
4 Skatteaktiv	15.906	11.704
	15.906	11.704
VÆRDIPAPIRER	0	0
LIKVIDE BEHOLDNINGER	-371	5
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	15.535	11.709
AKTIVER I ALT	44.808	53.582

BALANCE PR. 30. APRIL 2017PASSIVER

<u>Note</u>	2017 Kr.	2016 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-59.642	-44.747
Forslag til udbytte	0	0
5 EGENKAPITAL I ALT	20.358	35.253
HENSÆTTELSER:		
Hensættelser.....	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til nærtstående.....	24.450	18.329
Anden gæld	0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	24.450	18.329
PASSIVER I ALT	44.808	53.582
6 SIKKERHEDSSTILLELSER		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2017 Kr.	2016 Kr.
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	4.202	4.466
	<u>4.202</u>	<u>4.466</u>
Betalt selskabsskat i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER TIL BALANCENNote2 **MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:****Driftsmateriel og inventar:**

Kostpris primo.....	63.000
Årets tilgang.....	0
Kostpris ultimo.....	63.000
Af- og nedskrivninger primo.....	37.800
Afskrivninger.....	12.600
Af- og nedskrivninger ultimo.....	50.400
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO.....	12.600

**Kapitalandele i
associerede
virksomheder**3 **FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

Kostpris primo	16.673
Årets tilgang	0
Kostpris ultimo	16.673
Reguleringer primo	0
Årets resultatandel	0
Udloddet udbytte	0
Reguleringer ultimo	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	16.673

KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER OMFATTER:

	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Ejendommen Skovsbovænge 10 ApS	Svendborg	50 %	-119.892	34.890

De anførte tal er fra årsregnskabet, der er afsluttet 30/6 2016.

NOTER TIL BALANCENNote

	2017 Kr.
4 SKATTEAKTIV:	
Udskudt skat primo	11.704
Årets regulering	4.202
	<u>15.906</u>
Skatteaktivet vedrører:	
Anlægsaktiver	1.613
Underskudsfrøførsel	14.293
	<u>15.906</u>

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning	Forslag til re- sultatdispo- nering	Saldo ultimo
5 EGENKAPITAL:				
Saldo primo	80.000	0	-44.747	35.253
Overført resultat	0	0	-14.895	-14.895
Reserve for nettoopskrivning.	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-59.642</u>	<u>20.358</u>

6 EVENTUALPOSTER M.V.

Ingen

6 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Ingen